56. ὁάδαμνος, ὁόδαμνος, ὁάδιξ ramus, surculus, aeol. βραδινός procerus al. (v. Curt. 328) ad radicem *vard* (non *vrad*), quae est pro *vardh* crescere (ut *skand* pro *skandh* cet., v. Corssen. I², 403), redeunt, quae radix maxime perspicua est in theod. *wurz* al. — Ροδόν, aeol. βροδόν non luc pertinet, sed peregrinum est vocabulum ex Asia ad Graecos translatum. V. Pottium II², 817.

57. ὁσφέω pro * $\omega\dot{\eta}\omega\dot{\eta}\phi\epsilon\omega$ — * $\omega\dot{\eta}\omega\dot{\eta}\phi\epsilon\omega$ conferendum est cum lat. *sorbeo*, lit. *surbjù*, *srebjù* al. v. Curt. p. 277.

⁵⁶⁾ Si quis coniecerit, cum βρέτας et scr. *vratam* tam prope inter se contingent, in quibusdam formis e rad. *var* ductis iam ante Indogermandorum discessum liquidam praepositam fuisse, monendum est duo illa vocabula et forma et usu diversa esse, quare hic quoque metathesim iure singulis linguis et Graecorum et Indorum tribuere mihi videor.

Reliqua huius dissertationis pars prodibit in Curtii 'Studiorum grammaticorum' vol. V.

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 035 369 9